
GSPublisherVersion 29.80.96.34

MOBILARE

DESTINAȚIE PROPUS

LEGENDĂ
DELIMITĂRI ȘI SIMBOLURI

Spații verzi amenajate propuse

Limite parcele vecine

Limite construcții

ZONIFICARE EXISTENT

Acces auto și pietonal

Spații servicii rezultate prin reconversia unor spații de locuit

Locuințe P, P+1E, P+2E

Locuințe P+3E

Zonă de locuințe P, P+1E, P+2E

Locuințe P+4E

Zonă căi de comunicație rutieră și amenajări aferente existent

Zonă căi de comunicație rutieră și amenajări aferente propusă

Zonă căi de comunicație rutieră și amenajări aferente propusă

Traseu circulație , inclusiv autospecială

Traseu circulație in zona de subtraversare, inclusiv autospecială

Autospecială

Limită de proprietate a terenurilor ce fac obiectul P.U.Z.

Limită de proprietate parcele din cadrul terenului ce face obiectul P.U.Z.

2,5

61
59

57
55

53A

51
49

STR. RUSU SIRIANU

STR. CIPRIAN PORUMBESCU

Magazin de

echipamente

pentru

incalzire

Servicii medicale
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